ЛИЦЕНЗИОННАЯ КОМИССИЯ
Калужской области

по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами

ПРОТОКОЛ № 3
заседания Лицензионной комиссии

г. Калуга 18.02.2015г.

Дата проведения: 18.02.2015г.
Время проведения: 09.00.
Место проведения: г. Калуга, пл. Старый Торг, д. 2, 3-й этаж, конференц-зал.

На заседании комиссии присутствовали члены комиссии в составе 13 человек:

Заместитель Председателя Лицензионной комиссии -  Е.О. Вирков
Секретарь Лицензионной комиссии -  Д.В. Годовиков
В.В. Михайлов, Ю.А. Архипенко, О.В. Козыра, В.Б. Королёв, Т.И. Коняхина, Г.Н. Крыженков, Т.Н
Дроздова, А.Н. Лыпарев, А.Н. Колпаков, А.Ю. Богушев, Н.С. Фёдоров

Кворум заседания комиссии имеется.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ
1. Утверждение списка лиц, претендующих на получение квалификационного аттестата, на сдач;

квалификационного экзамена 19.02.2015, 24.02.2015, 26.02.2015, 03.03.2015, 10.03.2015, 17.03.2015
24.02.2015,

2. Организационные вопросы.

СЛУШАЛИ:
Е.О. Вирков открыл заседание, объявил состав присутствующих лиц и повестку заседания

проинформировал о результатах квалификационных экзаменов от 27.01.2015, 29.01.2015, 03.02.2015

05.02.2015, 10.02.2015, 12.02.2015, 17.02.2015.

По первому вопросу

СЛУШАЛИ: Секретаря лицензионной комиссии - Д.В. Годовикова
РЕШИЛИ: допустить все предложенные кандидатуры к сдаче квалификационных экзамено

19.02.2015, 24.02.2015, 26.02.2015, 03.03.2015, 10.03.2015, 17.03.2015, 24.02.2015. единогласны?

решением членов комиссии

По второму вопросу

СЛУШАЛИ: В.В. Михайлова о материально-техническом обеспечении проведейия квалификаДионны
экзаменов.

Заместитель Председателя Лицензионной комиссии

Секретарь Лицензионной комиссии

Е.О. Вирков

Д.В. Годовиков